
Uchwała Nr XIII// 2019
Rady Miasta Gniezna 

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gniezna na lata 2019-2035

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,
tekst jednolity (Dz. U.  2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  2017,  poz. 2077 ze zmianami)  Rada Miasta Gniezna
uchwala co następuje:

§1. Dokonuje sie zmian w dochodach i wydatkach bieżących, dochodach i wydatkach
majątkowych, wyniku budżetu, przeznaczeniu nadwyżki lub sposobu finansowania
deficytu, przychodach i rozchodach budżetu, kwocie długu oraz sposobie finansowania
spłaty długu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały wraz z objaśnieniami.

§2. Dokonuje sie zmian w wieloletnich przedsięwzięciach finansowych zgodnie z załącznikiem
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna.

§4. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.


